
DOS-532-14/19

POSTANOWIENIE  Nr  114/2019

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  I

z dniŚ2 sierpnia 2019 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Kadzidło  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 8g 2 i 1l ustawy z drńa 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2019 r. poz. 684 i1504)  Kornisarz Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się podziału Gminy Kadzidło na stałe obwody głosowarńa, ustala się  ich

numery, grarńce oraz siedziby obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych  komisji  wyborczych określa załącznik  do

postanowienia.

e) 3. Postanowienie podlega przekazarńu  Wójtowi  Gminy  Kadzidło,  Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowierńe wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia

skargi do Państwowej Komisji  Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia

do publicznej wiadomości przez komisarza wyborczego  w Biuletynie  Informacji

Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze  Gminy

Kadzidło. p-  r



Załącznik

do postanowierńa  Nr  l 14/2019

Kornisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  I

z dnia  sierpnia  2019  r.

Podział  Gminy  Kadzidło  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania

SOŁECTWO  KADZIDŁO:  od

numeruposesji114  do 130,,  ULICE:

FRYDERYKA  CHOPINA,

HELENY  MODRZEJEWSKIEJ,

HENRYKA  WIENIAWSKIEGO,

JANA  IGNACEGO

PADEREWSKIEGO,

JAŚMINOWA,  KALINOWA,

KAROLA  SZYMANOWSKIEGO,

KOMPOZYTORÓW,

KONWALIOWA,  KSIĘDZA

SUCHCICKIEGO,  ŁĄKOWA,

MALINOWA,  MARSZAŁKA

JÓZEFA  PIŁSUDSKIEGO,

RÓŻAISTA,  STRZELCÓW

KtJRPIOWSKICH,  TATARSKA,

WINCENTEGO  WITOSA.

SOŁECTWO  KADZIDŁO,  ULICE:

1 MATA,  ALEJA  KAZIMIERZA

StJLEWSKIEGO,  AI,EJA

PLUTONOWEGO  WINCENTEGO

KAMIŃSKIEGO,  ALEJA

ZWYCIĘSTW  A, HANDLOW  A,

KOŚCIUSZKI,  LEŚNA,

OGRODOW  A,  PARTYZANTOW,

SŁONECZNA,  SZKOLNA,

TARGOWA,  TRASA  MAZURSKA

Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

Budynek  Zespołu  Placówek  Oświatowych

(świetlica  szkolna),

ul.  Kościuszki  13,

07-420  Kadzidło

Budynek  Zespołu  Placówek  Oświatowych

(sala  gimnastyczna),

ul. Kościuszki  13,

07-420  Kadzidło



od numeiu  posesji  l do 34. SKWER

ARTYSTÓW  KURPIOWSKICH,

SKWER  ROTMISTRZA  WITOLDA

Pn,ECKIEGO,  SKWER  IM.  KS.

PRAŁATA  KONSTANT  EGO

REJCHLA,  SKWER  ZESPOŁU

FOLKLORYSTYCZNEGO

KURP.

SOŁECTWO  KADZIDŁO:  od

numeruposesji  68 do 113,  ULICE:

BATALIONÓW  CHł,OPSKICH,

CICHA,  CHĘTNIKA,

DESZCZOWA,  DĘBOWA,

DOKTORA  PSARSKIEGO,

EKOLOGICZNA,  J AGODOWA,

KOPERNIKA,  LWOWSKA

MY!ŚLIWSKA,  NOWA,

PIASKOWA,  PIĘKNA,

PLATYNOWA,  POZIOMKOWA,

PRUSA,  REGIONALNA,  SŁODKA,

ST  ACHA  KONWY,  TRASA

MAZURSKA  od numeru  posesji35

do końca,  WIEJSKA,

WIERZBOWA,  WRZOSOWA,

ZACISZE,  ZGODY,  SKWER

JAROSŁAW  A  GIZIŃSKTEGO,

SOŁECTWO:  TODZIA

SOŁECTWO  KADZIDŁO  : od

numeru  posesji  50 do 67, '[JLICE:

ELIZY  ORZESZKOWEJ,

GENERAŁA  BEMA,  KAROLA

WOJTYŁY,  TAI)EUSZA

ZAWADZKIF,GO,  A,

K{JRPIOWSKA,  MARII

KONOPNICKIEJ,  MICKIEWICZA,

MONIUSZKI,  SIENKIEWICZA,

SŁOW  ACKIF,GO,  SPACEROWA,

Budynek  Zespołu  Placówek  Oświatowych

(sala  lekcyjna),

ul. Kościuszki  13,

07-420  Kadzidło

Budynek  Zespołu  Placówek  Oświatowych

(sala  lekcyjna),

ul. Kościuszki13,

07-420  Kadzidło

ZBIGNIEW  A  HERBERT  A,



SKWER  KS.  ST,"aSTISŁAW  A

TWORKOWSKIEGO.

SOŁECTWO  KADZIDŁO,  ULICE:

AKACJOWA,  ARMn  KRAJOWEJ,

BŁĘKITNA,  BRZOZOWA,

CZEREŚNIOWA,  JAROSŁAWA

IWASZKIEWICZA,  KS.  MIESZKI,

KS.  WŁADYSŁAW  A

SKIERKOWSKIEGO,  LOKALNA,

MORELOWA,  SOSNOW  A,

SPORTOW  A, ŚLIWOWA,

ŚWIERKOW  A, USTRONNA,

WILEŃSKA,  WIŚNIOWA,

ZYGMUNTA  PADLEWSKIEGO,

ŻOŁNIERZY  WRZE!ŚNIA,  SKWBR

PAMIĘCI  MĘCZEŃSTWA

KRESOWIAN,  SKWER  HENRYKA

LENARCIKA.

SOŁECTWO  KADZIDŁO:  od

numeru  posesji  I do 49, ULICE:  ll

LISTOPADA,  BAŚNIOW  A,

BURSZTYNOW  A,  CZESŁAW  A

MIŁOSZA,  DIAMENTOWA,

KAMELIOWA,

OSTROBRAMSKA,  PARKOWA,

POGODNA,  POLNA,  RUBINOW  A,

SPOKOJNA,  SOLIDARNOŚCI,

TĘCZOW  A, WARSZAWSKA,

WESOŁA,  WSPÓLNA,  ZIELONA,

ŹRÓDLANA,  ŹYTNIA,

Sołectwa:  Brzozówka,  Golanka,  Sul,

Tataty

Sołectwa:  Dylewo  Nowe,  Jeglijowiec

Sołectwo  Dylewo  Stare

Budynek  Zespołu  Placówek  Oświatowych

(sala  lekcyjna),

ul.  Kościuszki13,

07-420  Kadzidło

Budynek  Zespołu  Placówek  Oświatowych

(sala  lekcyjna),

ul. Kościuszki  13,

07-420  Kadzidło

Budynek  Zespołu  Placówek  Oświatowych

(sala  lekcyjna),  ul. Kościuszki  13,

07-420  Kadzidło

Hala  Sportowa  w Dylewie,

Dylewo  ul. Szkolna  1, 07-420  Kadzidło

Hala  Spoitowa  w Dylewie,

Dylewo  ul. Szkolna  1, 07-420  Kadzidło



Sołectwo  Chudek

Sołectwa:  Gleba,  Kierzek  (wieś

1l
Kierzek  i wieś  Karaska)

Sołectwa:  Kuczyńskie,  Piasecznia,

12
Strzałki

Sołectwa:  Siarcza  Łąka,  Wach  (wieś

Wach  i wieś  Podgórze)

Sołectwa:  Jazgarka,  Klirnki,  Krobia,

Rososz

15  Sołectwa:  Brzozowa,  Czarnia,  Grale

Budynek  Zespołu  Szkół,

Chudek  36, 07-420  Kadzidło

Budynek  Szkoły  Podstawowej,

Gleba  37B,  07-420  Kadzidło

Budynek  Świetlicy  Wiejskiej,

Strzałki15,  07-420  Kadzidło

Budynek  Zespołu  Szkół,

Wach  96, 07-420  Kadzidło

Budynek  Szkoły  Podstawowej,

Jazgarka  54, 07-420  Kadzidło

Budynek  Szkoły  Podstawowej,

Czarnia  67,  07-420  Kadzidło


